Дума городского округа

муниципального образования

"город Саянск"

V созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	05.05.2009
	№
	051-14-59

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившим силу решение Думы городского округа от 13.06.2007г. №041-14-70 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «город Саянск» юридическим лицам»
	(

В целях приведения муниципального правового акта действующему законодательству, в соответствии со ст.ст. 6, 115, 115.1., 115.2., 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18  Положения о бюджетном процессе муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа от 15.11.2007 № 04-14-143, руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 13.06.2007г. № 041-14-70 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «город Саянск» юридическим лицам».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори».
Мэр городского округа

А.В. Трухин

исп. Макарова В.В.
тел. 5-66-85